年　　月　　日
居宅介護住宅改修工事変更届

那須塩原市長　様

（理由書作成者）
事業者名
担当者氏名
連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※この届は「住宅改修が必要な理由書」の作成者が記入してください。
先に提出した「居宅介護住宅改修費支給事前承認（確認）申請書」の内容に、軽微な変更が生じまし

たので、下記のとおり報告します。
記

１　申請者（被保険者）情報

被保険者番号

申請者（被保険者）氏名

２　変更した箇所

改修箇所 変更前 変更後

１

２

３

４

３　変更理由　※上記、変更した箇所すべてについてそれぞれ理由を記載してください。（別紙可）

４　変更内容の連絡及び説明日

上記の内容について、事前に高齢福祉課介護認定係に連絡しました。

高齢福祉課介護認定係への連絡日　　　　年　　　月　　　日　連絡者

５　添付書類
①変更箇所の着工前写真（事前申請時に提出した写真に写っていない場合）
②変更箇所を記載した平面図
③変更内容や金額がわかる工事内訳書等